
Číslo jednací: 085 EX 1763/10-105
Usnesení

o nařízení dražebního jednání. elektronieká dražba

Soudní exekutor JUDr. Milan Suchánek, Exekutorský úřad Praha 9 se síďem Pod Pekárnami 245lt0, 190 00 Praha 9,
www.exekucepraha.cz, pověřený provedením exekuce na základě usnesení o nařízení exekuce a pověření exekutora k
jejímu provedení č.j. 19EXE 367l20l0-t5, ze dne 3.3.2010, l'teré vydď Okresní soud v Bruntále, kterým byla rrďízena
exekuce k návrhu oprávněného:
Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky se síďem v Praze 9, pobočka Olomouc, Drahobejlova 14o4l4,
1.9003, Praha 9, adresa pro doručoviání Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky, pobočka olomouc, U
Botanické zahrady LL,77900, Olomouc, |Č 47L14s75
proti povinnému:
PETR FABIÁN, Hlar.rrí nárněstí g6IL,79401, Krnov, nar.14.10.l"974, |Č 73080152, adresa pro doručování Brantice
305, 79393, Brantice
k uspokojení pohledávky oprávněného ve r4ýši '........40991,00 Kč s příslušensMm

rozhodl na základě $ 52 a S 69 zákona č. 120/2001 Sb. ve znění předpisů účinných do 31.12.2012 (exekuční řád)

t a k t o :

K prodeji nemoviých věcí povinného postižených exekučním příkazem soudního exekutora číslo 085 EX 1763/10-13,
kteý nabyl prárnrí moci dnem 19.5'2010, se nďízuje dražební jednání (dražba) a k jeho provedení se vydává tato:

vEŘErnÁ DRAŽEBNÍ wrn,Ášxa
V souladu s ustalovením s 336b zákona č. 99/1963 Sb., občans\ý soudní řád, ve znění účinném do 31.12'2012, dále jen

,,o.s.ř'.. nďizuji jednání k provedení dražby nemoviqých věcí povinného a Stanovím:

I.
Nďizuje se elektronická dražba. která se koná prostřednicwím elektronického systému dražeb na adrese

portálu
http : /iwww.exdraztry.cz

Čas zahájení elektronické dražby je stanoven na den 10.9.2018 v 11:00 hod., od tohoto okamžiku mohou
dražitelé činit podání.

Čas ukončení elektronické dražby je stanoven na den 10.9.2018 ve 13:00 hod. Dražba se však koná do dobv,
dokud dražitelé činí podání (s 336i odst. 4 o.s.ř'). Bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem
ukončení dražby učiněno podaní, má se za to, že dražtelé stiíle činí podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět
minut od okamžiku učinění podrání. Budou-li poté činěna dďší podání' postup ďe předchrázející věty se opakuje. Uplyne-Ii
od poslednítro učiněného podiání pět minut, aniž by bylo učiněno dďší podání, má se za to, že draátelé již nečiní podiání a
dražba končí.

il Draženv budou následuiící nemovité věci povinného: PETR FABIÁN' Hlavní náměstí 96lI, 7940I, Krnov,
nar1'4.1'O.L97+, tČ z:oaor sz, ij. :
nemovité věci zapsané na LV 255, kat. území Brantice, obec Brantice, okres Bruntál

s r .  a2516 71 zastavěná plocřra a
nádlroří

1?1 trvalý traÝni Porgst

3?? zabrada

].82 ostatťrí ploctra 3iná plocba

So;:čési1 ; . .  s lÉ'r ,"L,ž: lozestaY"

Siavba 5-.; . . .  i  r ;  p;:;:nÍ:r:  í."  ř .  ;  st '  3.25í6

456/3

4ó6l5

256$

ze*ěděl-ský půdní
fond

zeméděl-ský půdní
fond

s příslušenswím: oplocení, pergola.

šhora uvedené nemovité věci s příslušenstvím a součástmi woří jeden funkční celek a budou draženy společně jako jeden

komplex.

Exekutorshý úřad Praha 9, Pod Pekárnami 245|Io, ].90 00 Praha 9 JUDr.Mi|an Suchánek, soudní exekutor
e-mail: suchanek@exekucepraha.cz, e-podatelna: e-podatelna@exekucepraha.cz tel:266 032 031, fax:266 032 032,1D DS:qjzg82q



ilI. Jako 'fuažitel se může elektronické dražby účastnit pouze osoba, která je Registrovaným dražitelem
pro dražby probíhající na portálu $'br,9.exdÍazby.cz, prokáže svou totožnost, k této &ažbě se na portálu
www'exdrazby.cz přihlásí a na účet soudního exekutora zaplatí dražební jistotu ve qýši stanovené touto drďebni
whláškou v čl. VI.

Registrovqným i]rgžitelem Se stane každá osoba (fyzická iprávnická), která se jako dražitel regisrruje na portálu
www'exdraztry.cz, a to buď změnou již ďíve provedené základní registrace na .'Registraci d.ražitele.. v sekci ..Můj účeť.,
nebo se rorrnou jako dražitel registruje v sekci ..Registrace...-

Registrovaný ilražitel prokáže svou totožnost ,,Dokladem o prokázíní totožnosti regis&ovaného draŽitele pro
dražby probíhající na portálu www.exdrazby.cz.. (dále jen ,,Doklad o prokázání totožnosti..), jehož formuliáŤ je umístěn na
portií]u www.exdrazby.cz v sekci ..Můj účet.. nebo v informačním banneru detailu této dražby na portálu
www.exdrazbv.cz umístěného v sekci ..Moje dražby.. poté, co se k této dlažbě přihlásí kliknutím na tlačítko ,, Přihlásit se
k dÍažbě*.

Podpis Regisnovaného dražitele na Dokladu o prokázaní totoŽnosť musí bjrt ríředrrě ověřen. Vpřípadě právnické
osoby, obce, vyššítto územně samosprármého celku nebo státu musí být Doklad o prokázání totožnosti podepsán osobou
uvedenou v ust. $ 2!, 21a a 21b o.s.ř., jejíž oprávnění musí b5ít prokáziáno listinou, jež musí být úředně ověřena, nebo
jejich zástupcem, jehož plná moc musí býrt úředně ověřena.

V případě elektronického doručování musí b;ýrt řádně vyplněný a podepsaný Doklad o prokáziání totožnosti a iistiny
prokazující oprávnění jej podepsat, převedeny do e]eknonické podoby formou autorizované konverze dokumentů. Doklad
o prokáziíní totožnosti nesmí být ode dne jeho vyplnění Registrovan1ýrn dražitelem ke dni konání této ďažby starší šesti
měsíců.

Dokjad o prokázání totožnosti s listinami prokazujícími oprávnění jej podepsat, doručí Registrovaný uživate]
soudnímu exekutorovi něktením z těchto zoůsobů:

a)

b)

c)

d)

u]ožením na portálu www.exdrazby.cz v sekci ..Můj účet..;

zas}iíním prosřednicMm veřejné datové sítě, a to buď na adresu eleknonické podatelny exekutorského úřadu e-
podate1na@exekucepraha'cz, anebo do datové schr;ánky soudního exekutora - ID: qizg82q;

zasláním vyplněného registračního formuláře držitelem poštovní licence nebo

osobně v síďe soudního exekutora na adrese Praha 9. Pod Pekiírnami 245l1o.

IV. Výsledná cena dražených nemovitých věcí určená usnesením soudnítro exekutora č.j. 085 EX 1763/10-86 činí
částku: 576.000'- Kč.

V. Nejnižší podiání Se stanoví ve výši dvou řetin výsledné ceny dražených nemoviqých věcí a jejich příslušenswí, práv a
jiných majetkových hodno| tj. na částku: 384.000.- Kč.

vI. Výši jistoty určuji (max. třemi čtvrtinamÍ nejnižšího podán) na částku 35.000.- Kč. Zájemci o koupi dražených
nemoviých věcí jsou povilni složit jistotu před dražbou, a to V hotovosti do pokladny exekutorského úřadu nebo na účet
soudnÍro exekutora č. 1.251.007551/5500, vedený u RaiÍfeisenbank pod variabi]ním symbolem, keým je rodné číslo
fyzické osoby _ účastníka dražby nebo IČo právnické osoby - účastníka dražby a specifickým s5mrbolem, kterým je číslo
jednací bez lomítka, tedy 176310. K platbě na účet soudnÍro exekutora lze přihlédnout pouze tehdy, bylo.ii před
zahájením eleknonické dražby zjištěno, že na účet soudnfrlo exekutora také doš]a. Platba musí b1it provedena psď
variabilním symbolem, kteqfon bude rodné číslo nebo IČ zájemce o koupi dražených nemoviých věcí. Dražitel na
portií]u www.exdrazby.cz, prokáže svou totožnost způsobem uvedeným v čI. il. této vyhlášky a přihlásí se k této dražbě,
a s uvedením variabilniho symbolu, kteným bude v případě právnické osoby její identifikační číslo a v případě fyzické
osoby její rodné číslo.

VII. Práva a závady spojené s nemoviými věcmi nebyly zjištěny.

V[I. Závady, které prodejem nemovitých věcí v dražbě nezaniknou, nebyly zjištěny.

IX. Soudní exekutor rozhoď, že nebylo prokázáno předkupní právo k prodávaným nemoviým věcem. Proti tomuto
rozhodnutí není poďe S 336e oSŘ odvolání přípustné.

Exekutorsky úřad Praha 9, Pod Pekárna mi 245|to, ].90 00 Praha g JUDr.Mi|an Suchánek, soudní exekutor
e-mail: suchanek@exekucepraha.cz, e-podatelna: e-podatelna@exekucepraha.cz tel:266 032 031, fax:266 032 032,1D DS:qjzg82q



x. Vydražitel je oprávněn převzít vydražené nemovité věci s příslušensMm dnem následujícím po Vydání usnesení o
příldepu. o tom je vydražitel povinen vyrozumět soudnÍto exekutora. Vydražitel se stává vlastnfl<em vydražených
nemovitých věcí s příslušenstvím, nabylo-Ii usnesení o příklepu prárrní moci a zaplatil-li nejvyšší podání, a to ke dni
vydríní usnesení o příklepu (s 336l odst. 1 a 2 osŘ). K zaplacení nejvyššího podání se stanoví lhůta jednoho měsíce, která
počne běŽet dnem právní moci usnesení o příklepu.

xI. Při rozwhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako dďší opráwěni a další věřitelé
povinného domáhat uspokojení jiných vymahatelných potrledávek nebo pohledávek zajištěných zástavním právem, než
pro které byla nďízena exekuce, jestliže je při}rlásí nejpozději do zahájení dražebního jednání, jestliže v přihlášce uvedou
výši pohtedávky a jejítto příslušensM a prokáží.h je příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo
jejího příslušenství nebude uveden4 se nepřihlíží.

XII. oprávněného a ty, kdo přistoupili do řízení jako da1ší oprávnění, jakož i ostatní věřitele povinného, kteří požadují
uspokojení sqých pohledávek při rozwhu podstaty, tímto vyzývám, aby sdělili soudnímu exekutorovi, zdažádají zaplacení
sqých pohledávek. Nepožádají-li tyto osoby o zaplacení před zahájením dražebnÍro jednání, může vydraátel ďuh
povinného Vuči nim převzít (poďe S 336g oSŘ). Převzetím ďuhu nastoupí vydražitel místo povinného, souhlas věřitele
se nevyžaduje. Je - li pohledávka, dol:'íž vydražitel nastoupil místo povinného jako ďužní<' zajištěna Zástavním právem
na prodávaných nemovitostech, působí zástarmí právo vůči vydražiteli.

XIII. Každého, kdo má právo, které nepřipouští dražbu (3 267 osŘ), tímto vyz1fiiám, aby toto právo uplatnil u soudu a
aby takové uplatnění práva prokázď soudnímu exekutorovi nejpozději před zahájením dražebnÍro jednrání jinak k jeho
právu nebude při provedení exekuce přihlíženo. ]

XrV. osoby, které mají k draženým nemoviým věcem předkupní právo, |ímto upozoňuji, že toto své právo mohou
uplatrrit jen v dražbě jako draátelé a dále, že udělením pffklepu předkupní právo zaniká. Hoďáli někdo uplatnit při
dlažbě své předkupní právo, musí je prokázat nejpozději 24 hodin před termínem konaní dražby.

XV. Po skončení dražby bude v systému elektronic\ých dražeb na portálu www.exdrazby'cz zveřejněna osoba, která
učinila nejvyšší podrání a qýše nejvyššího podrání. Bude-li více dražiteli učiněno stejné podiání, bude pffklep udělen tomu
dražiteli, kteý se k účasti v eleknonické dražbě registrovď dříve. Tato osoba bude zveřejněna jako osoba s nejvyššÍm
podiíním.

od okamžiku zveřejnění osoby s nejvyšším podiíním a qýše nejvyššfrro podání běŽí účastnílďm dražby lhůta pro
námitky proti udělení příklepu v délce 12 hodin. Námitky je možné do síďa exekutorského úřadu doručit v některé z
forem předepsané touto vyhláškou pro Doklad o prokiízaní totožnosti (č1. m. této vytúášky). V případě, že budou podaay
námitky proti udělení pffklepu, roňodne o nich soudní exekutor usnesením, které zveřejní v systému elektonické dražby.
V případě, že budou nrámitky shledrány důvodn1ýrni, polrračuje dražba předposledním podáním; toto r4ýše tohoto podání
bude obsaženo v usnesení, kteým bude soudním exekutorem rozhodnuto o námitkáctr, s určením okamžiku, od lrterého je
možné činit dďší podání. Dražba pokračuje do doby, dokud jsou činěna další podríní (čl. I. odst. 3 této vy}rlášky). Proti
usnesení o rozhodnutí o námitkách proti udělení pří<lepu není odvolání přípustrré.

XVI. Usnesení o příklepu se v elektronické podobě zveřejní v systému elektronické dražby na portálu www.exdrazby.cz
a doručí se osobám ďe S 336k o.s.ř.

XwI. osobiím, lr:teré jsou ďe zákona účastríky této fiíze exekučnfto Ítzerll a které nedisponují technick1ýrn vybavením pro
regisÍaci a následnou dražbu, soudní exekutor umožní po předchozí písemné žádosti přístup k technickému vybavení
v síďe úřadu nebo na jiném dohodnutém vhodném místě. Písemná žádost musí být do síďa exekutorského úřadu doručena
nejpozději dva pracormí dny přede dnem, ve kterém má býrt zahájena dražba.

o d ů v o d n ě n í :

Usnesením o nďízení exekuce a pověření exekutor4 které vydal okresní soud v Bruntiíle, pod č.j.;19EXE 36712010.15,
ze dne 3.3.201.0 a které nabylo prárrní moci dnem 19.5.2010' byl sou'dní exekutor pověřen provedením exekuce proti
povinnému. Kprovedení exekuce vydď soudní exekutor exekuční příkaz prodejem nemoúých věcí poyi44ého čj. 085
Ex 1763/10-13. Exekuční příkaz nabyl právní'moci dnem 19.5:2010. Výslednou cenu nemoviých věcí, jákož i závady,
které prodejem v dražbě nezaniknou, soudní exěkutor určil na zráliladě posu!\u znďce us.nesenÍm č.j. 085 Ex 1763/10-ď6,
které nabylo prármí moci dnem 30.4.2018. Kreďizaci dražby soudní exekutor nďíďl dražební jednání, jak'je uvedeno
v tomto usnesení.

P o u č e n í :
Pioti tomuto usnesení mohou podat odvoliíní jen oprávněný, ti kdo do řízení přistoupili jako dďší oprármění, povinný a
osoby, které mají knemovitostem předkupní právo, věcné právo nebo nájemní právo a osoby, které přihlásily své

Exekutors|1y úřad Praha g' Pod Pekárnami 245lIo, ].90 00 Praha 9 JUDr'Milan Suchánek' soudní exekutor
e-mail: suchanek@exekucepraha.cz, e-podatelna: e-podatelna@exekucepraha.cz tel:266 032 031, fax:266 032 032,1D DS:qjzg82q



Vymahatelné pohledávky nebo pohledávlry zajištěné zástalrním právem. odvolání mohou oprárměné osoby podat do 15dnů ode dne doručení tohoto usnesení prósťednicMm podepsaného soudního exekutor4 pričemz odvolacím soudem jeI{rajs\í soud v ostravě.
odvolání jen proti qfookům uvedeným pod I',[',[I.,VII.,X. až XV. není přípustné.
Jako dražitel nesmí vystupovat soudci, zaměstnanci soudů, zaměstnanci Exekutorského úřadu Praha g soudn-ího exekutoraJUDr. Milana Suchánka, povinný, manžel povinného, vydražitel uvedený v S 336m odst. 2 a ti, jimž v nabytí věci bránízv]áštrrí předpis.
Fyzická osoba může dražir jen osobně nebo prosřednicwím zástupce, jehož plná moc byta úředně ověřena' Za prármickouosobu, obec, vyšší územn'ě samosprármý celek nebo stát draží o.oly ďu"d"nÉ v S 21, 2ia a 21bo.s.ř., které své oprávněnímusí prokázat listinou, jež byta ríředně ověřen4.nebo.jejich zástupce, jehož plná moc byta úředně ověřena (S 336h odst.1,2). Totožnost fyzické osoby bude prokáziína občarrsk;ýrn prukazem neuo .",to,.oí- pu..*, existence právnic\ých osobqýpisem z obchodníro rejstřílcu nebo jinou zákonem stanovenou úřední listinou, doklááající prrívní subjektivifu právnickéosoby.
Vydražitel, kter;ý nezaplatí ani v dodatečně určené lhůtě nejvyšší podrání, je povinen vrátit nemovité věci povinnému anahradit náklady, které soudnímu exekutorovi a účastníkům řznikiy v souvislosti s dďším dražebním jednráním, škodu,která vznikla tím' že nezaplatil nejr,yšší podání, a, bylo-li při dďšň dražebním jednání dosaženo niŽší nejvyšší podríní,rozdíl na nejvyšším podá1rí' Na.tyto závazky se započítá jistota složená vydražiielem. Nepostačuje-li k úhradě závazkůsložená jistota, podá soudní exekutor k vymtžení p-onenoý.t' částek náw}rna nďízení výkonu rozhodnutí nebo exekuceproti takovému vydražiteli.

Usnesení se doručuje d:-vlastních rukou oprárměnému a'těm, kdo do řízení přistoupili jako dďší oprávnění (sp. zn.oprárměného: 092300061B/EPP), povinnému, manželu povinrtého, je - li nemovitá věc v SJvt, osobám, o nichž jesoudnímu exekutorovi známo, že mají k nemoviým věce.m Předkupní právo, věcné právo nebo nájemní právo, a osobám,které již přihlásily své vymahatelné pohledávky ňebo pohleáávky 
"";isiene 

zástar,níň právem za povinným a příslušnýmilistinami j e prokrízaly.
Usnesení se dále doručuje finančnímu úřadu a obecnímu Úřadu, v jejichž obvodu jsou nemovité věci a v jejichž obvodumá povinný byďiště (síď-o, místo podnikání), a to spolu s exekučnín:i příkazem, pot.a;i',' nebyl ďíve doručer1 těm, kdovybÍrají pojistné na sociá]ní zabezpečení, příspěvek na státní politiku zaměstnanosti á zdravónri pojištění, příslušnémukatastrá]nímu úřadu, obecnímu rjřadu obce i .ožšfi".'ou působností, v jehož obvodu jsou nemovité věci.
Dražební vyhláška se v den jejího vydiání vyvěsí na úiední desce exekutora. Soudní exekutor poŽádá obecní úřad, vjehožobvodujsounemovité.věci, aby r,yhlášku.nebo její podstatný obsahuveřejnilzpůsobem v místě obvyklým, apříslušný katastrální úřad, aby vyhlášku nebo její podstarný áb'ur' ul,áruini] na své úřední desce.

V Praze dne 14.5.2018

otiskúředního razítka

Soudní exekutor
JtIDr. Milan Suchánek v.r.

íf.'llxK?il;'' 
\-Lr

Evidenční čÍslo písemnosti:

V1řizuje: JUDr' Veronika Krbcová

Vyvěšeno dne:

Sňato dne:

Za správnost:

Exekutorshý úřad Praha 9, Pod Pekárnami 245|10, ].90 00 Praha g JUDr.Mi|an Suchánek, soudnÍ exekutore.mai|: suchanek@exekucepraha'cz, e-podate|na: e-podate|napexekuce|i"ň"... t"t.zoo 032 03]., tax:zio osz 032,lD DS:qjzgg2q

ECNí ÚŘan
3 93 BidAbTTICE
okres Bruntá]


